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Zapraszamy na ostatnie  w tym roku nabożeństwa majowe.  Litanię  do Serca Pana Jezusa1.
będziemy śpiewali w czerwcu po wieczornej Mszy świętej w dni powszednie, a w niedziele o
godz.17.

W tym tygodniu okazja do spowiedzi w I czwartek od godz.17 i podczas adoracji od godz.19, a2.
w I piątek od 6,30 i wieczorem od 17do 18.

Serdecznie  zapraszamy  na  Mszę  świętą  o  godz.7  w  I  sobotę  połączoną  z  wystawieniem3.
Najświętszego Sakramentu i modlitwą różańcową w ramach przeżywanych I sobót miesiąca.
Na Mszy świętej o godz.7 w I sobotę swoją ponad 30 letnią posługę kościelnego w naszej
parafii  kończy  nasz  Pan  Stanisław  Koszałka.  Już  dziś  Panu  Stanisławowi  serdecznie
dziękujemy.  Wszystkich  ,którzy  chcieliby  Mu podziękować zapraszamy na Msze świętą  w
sobotę.

UROCZYSTA PROCESJA w Boże Ciało przejdzie w tym roku następującymi ulicami:Ogrodową,4.
Nową, Kopernika, Jana Pawła II i Kościelną. Mieszkańców tych ulic prosimy o przygotowanie
ołtarzy i przystrojenie domów i obejść.

W sobotę w dniu 11 czerwca o godz.10 ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ dla dzieci z klas IV.5.
Natomiast o godz.12 ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ dla dzieci z klas V. Przygotowanie do
rocznicy rozpocznie się w przyszłym tygodniu.

Dzieci z klas III przeżywające swój Biały Tydzień zapraszamy codziennie na Mszę świętą o6.
godz.18.

Zachęcamy  do  nabywania  i  czytania  ,,Gościa  Niedzielnego”.  Dziś  polecamy  następujące7.
artykuły:  ,,Radość w blasku obecnego” -  ukazana prawda o wniebowstąpieniu i  ,,Obronić
wiedzę i rozum”. Zapytajmy dziś siebie : Czy Gość Niedzielny – zagościł w naszym domu jako
pomoc w pięknej i mądrej wierze. Nie bójmy się go zaprosić.

Księdzu  Tomaszowi,  katechetkom  i  wszystkim  rodzicom,  którzy  przygotowali  wczorajszą8.
Uroczystość I Komunii świętej bardzo serdecznie gratulujemy i dziękujemy.

Naszych chorych odwiedzimy w I piątek od godz.9.9.

Na  prawdziwie  chrześcijańskie  przeżywanie  tej  ostatniej  majowej  niedzieli  Niech  Jezus10.



Chrystus Wam błogosławi, a Maryja ma Was w swojej opiece.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Popatrz na dzieci komunijne i pomyśl jako dorosły człowiek:
Kiedy ty byłeś czy byłaś do I Komunii świętej i odpowiedz sobie na pytanie: Czy ta przygoda
wtedy rozpoczęta trwa w twoim życiu. Czy ty przyjmujesz Pana Jezusa w Komunii świętej?.”


